证券代码：000711          证券简称：*ST 京蓝        公告编号：2015-056

黑龙江京蓝科技股份有限公司

2015 年半年度业绩预告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2015 年 1 月 1 日至 6月 30 日。

2.预计的业绩： √亏损  □扭亏为盈  □同向上升 □同向下降

2015 年 1-6 月业绩变动情况

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期下降：1850% - 2338%

亏损：21,577,310.39 元

亏损：42,070 万元–52,600 万元

基本每股收益 亏损：约 2.61-3.27 元 亏损：0.13 元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期亏损金额较大，主要原因在于公司下属煤矿预计计提资产减值准备

4.5 亿元。下属煤矿因存在安全隐患问题被当地安全生产监督管理部门责令整改

情形，同时考虑到目前下属小凹子煤矿、吉源煤矿基本处于停产状态，公司管理

层认为下属煤矿发生明显减值迹象，需对其计提资产减值准备，初步预计资产减

值准备金额约 4.5 亿元。目前公司正委托专业评估机构进行评估，资产减值准备

具体金额将以资产评估报告为准，公司将在资产评估报告出具之后另行公告。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司

2015 年半年度报告中详细披露。

2、公司股票目前处于退市风险警示期间，如果公司 2015 年度经审计的净利

润仍为负数，公司股票将面临暂停上市的风险。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

黑龙江京蓝科技股份有限公司董事会

二 O 一五年七月十五日

	一、本期业绩预计情况
	1．业绩预告期间：2015年1月1日至6月30日。
	2.预计的业绩： √亏损  □扭亏为盈  □同向上升 □同向下降
	2015年1-6月业绩变动情况
	二、业绩预告预审计情况
	本次业绩预告未经过注册会计师预审计。
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明